



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Growthunity ApS

Suomisvej 4
1927 Frederiksberg C
CVR-nr. 31 27 42 81

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024

Benjamin Folkmann Hansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Growthunity ApS
Suomisvej 4
1927 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31 27 42 81

Stiftet: 22. februar 2008

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Benjamin Folkmann Hansen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -58.909.

Egenkapitalen udgør kr. 3.585.506.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		-64.138	-55.086
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger		<u>-43.000</u>	<u>-43.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-107.138	-98.086
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.213	-124.573
Finansielle indtægter		10.000	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-13.717</u>
RESULTAT FØR SKAT		-58.925	-236.376
Skat af årets resultat		<u>16</u>	<u>28</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-58.909</u></u>	<u><u>-236.348</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-724.421	-124.573
Overført resultat		<u>665.512</u>	<u>-170.675</u>
Disponeret i alt		<u><u>-58.909</u></u>	<u><u>-236.348</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>53.750</u>	<u>96.750</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>53.750</u>	<u>96.750</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>676.349</u>	<u>1.783.603</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>676.349</u>	<u>1.783.603</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>730.099</u>	<u>1.880.353</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.849	3.209
Andre tilgodehavender		0	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.849</u>	<u>7.209</u>
Likvide beholdninger		<u>2.865.467</u>	<u>1.829.142</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.869.316</u>	<u>1.836.351</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.599.415</u></u>	<u><u>3.716.704</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	724.421
Overført resultat		3.460.506	2.794.994
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>58.900</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.585.506</u>	<u>3.703.315</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.153	5.524
Anden gæld		<u>4.756</u>	<u>7.865</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>13.909</u>	<u>13.389</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>13.909</u>	<u>13.389</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.599.415</u></u>	<u><u>3.716.704</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.